
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 도시재생을 통한 균형발전

단위: 도시재생 기획 및 사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 12,653,817 10,985,980 1,667,837

균 5,787,500 3,841,500 1,946,000

시비 1,628,250 1,569,402 58,848

구비 5,238,067 5,575,078 △337,011

도시재생을 통한 균형발전 12,487,912 10,823,701 1,664,211

균 5,787,500 3,841,500 1,946,000

시비 1,628,250 1,569,402 58,848

구비 5,072,162 5,412,799 △340,637

도시재생 기획 및 사업 추진 3,303,640 4,140,150 △836,510

균 876,000 1,590,000 △714,000

시비 684,250 684,250 0

구비 1,743,390 1,865,900 △122,510

도시재생 기획 199,390 245,900 △46,510

401 시설비및부대비 173,490 220,000 △46,510

01 시설비 173,490 220,000 △46,510

○사하구 전역 도시재생 마스터플랜 및 활성화

계획 수립(구역검토)용역 173,490 200,000 △26,510

○새뜰마을사업 기술지원 용역 0 20,000 △20,000

경정 173,490,000원

경정 0원

괴정2동 대티고개 새뜰마을사업 1,173,000 1,963,000 △790,000

균 876,000 1,590,000 △714,000

시비 203,000 203,000 0

구비 94,000 170,000 △76,000

201 일반운영비 22,000 98,000 △76,000

01 사무관리비 22,000 98,000 △76,000

○주민케어 및 역량강화사업

22,000 98,000 △76,000경정 22,000,000원

401 시설비및부대비 829,000 1,543,000 △714,000

균 651,000 1,365,000 △714,000

시비 174,000 174,000 0

구비 4,000 4,000 0

01 시설비 829,000 1,543,000 △714,000

○취약지역 생활여건 개조 829,000 1,543,000 △714,000경정 829,000,000원

균 651,000 1,365,000 △714,000

시비 174,000 174,000 0

구비 4,000 4,000 0

도시재생 뉴딜사업 추진 7,690,920 5,031,920 2,659,000

균 4,711,500 2,051,500 2,660,000

시비 325,750 325,750 0

구비 2,653,670 2,654,670 △1,000

도시재생 뉴딜사업 및 도시경관 4,920 5,920 △1,000

201 일반운영비 3,420 4,420 △1,000

01 사무관리비 2,700 3,700 △1,000

○캐릭터 조형물 정비 1,000 2,000 △1,000경정 1,000,000원

2017년 도시재생 뉴딜 시범사업(천마마을) 4,810,000 4,310,000 500,000
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생을 통한 균형발전

단위: 도시재생 뉴딜사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 2,500,000 2,000,000 500,000

구비 2,310,000 2,310,000 0

401 시설비및부대비 4,708,000 4,208,000 500,000

균 2,495,000 1,995,000 500,000

구비 2,213,000 2,213,000 0

01 시설비 4,708,000 4,208,000 500,000

○고지대 생활환경개선 안녕한 천마마을

500,000 0 500,000500,000,000원

균 500,000 0 500,000

2018년 도시재생 뉴딜사업 소규모 재생사업 133,000 133,000 0

균 51,500 51,500 0

시비 25,750 25,750 0

구비 55,750 55,750 0

201 일반운영비 10,000 0 10,000

균 5,000 0 5,000

시비 2,500 0 2,500

구비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○청춘 생생플러스 S/W 사업 10,000 0 10,00010,000,000원

균 5,000 0 5,000

시비 2,500 0 2,500

구비 2,500 0 2,500

401 시설비및부대비 117,000 131,000 △14,000

균 43,500 50,500 △7,000

시비 21,750 25,250 △3,500

구비 51,750 55,250 △3,500

01 시설비 117,000 131,000 △14,000

○청춘 생생플러스(신평1동 정책이주지)

117,000 131,000 △14,000경정 117,000,000원

균 43,500 50,500 △7,000

시비 21,750 25,250 △3,500

구비 51,750 55,250 △3,500

405 자산취득비 6,000 2,000 4,000

균 3,000 1,000 2,000

시비 1,500 500 1,000

구비 1,500 500 1,000

01 자산및물품취득비 6,000 2,000 4,000

○청춘 생생플러스 물품 구입

6,000 2,000 4,000경정 6,000,000원

균 3,000 1,000 2,000

시비 1,500 500 1,000

구비 1,500 500 1,000

2018년 도시재생 뉴딜사업(동매마을) 2,443,000 283,000 2,160,000

균 2,160,000 0 2,160,000

구비 283,000 283,000 0

401 시설비및부대비 2,235,000 75,000 2,160,000

균 2,160,000 0 2,160,000

구비 75,000 75,000 0
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생을 통한 균형발전

단위: 도시재생 뉴딜사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,235,000 75,000 2,160,000

○시간이 멈춘듯한 정책이주지 동매마을의 공감

과 바람! Reborn 2,160,000 0 2,160,0002,160,000,000원

균 2,160,000 0 2,160,000

도시재생 공동체 지원 1,493,352 1,651,631 △158,279

균 200,000 200,000 0

시비 618,250 559,402 58,848

구비 675,102 892,229 △217,127

감천문화마을 운영 302,437 519,564 △217,127

101 인건비 145,685 162,812 △17,127

04 기간제근로자등보수 145,685 162,812 △17,127

○감천문화마을 운영 보조 115,824 132,951 △17,127

·인건비 100,863 116,381 △15,518

·국민연금 보험료 4,539 5,238 △699

·국민건강 보험료 3,259 3,760 △501

·고용보험료 1,514 1,746 △232

·산재보험료 908 1,048 △140

·노인장기요양보험료 241 278 △37

경정 100,863,000원

경정 4,539,000원

경정 3,259,000원

경정 1,514,000원

경정 908,000원

경정 241,000원

401 시설비및부대비 23,800 223,800 △200,000

01 시설비 23,800 223,800 △200,000

○감천문화마을 지구단위계획지구 공공공지 매

입 0 200,000 △200,000경정 0원

행복마을만들기 135,950 77,102 58,848

시비 135,950 77,102 58,848

201 일반운영비 42,890 34,102 8,788

시비 42,890 34,102 8,788

01 사무관리비 42,890 34,102 8,788

○행복마을 프로그램 운영지원 등

42,890 34,102 8,788경정 42,890,000원

시비 42,890 34,102 8,788

401 시설비및부대비 80,850 43,000 37,850

시비 80,850 43,000 37,850

01 시설비 80,850 43,000 37,850

○행복마을 기반시설 정비 등

80,850 43,000 37,850경정 80,850,000원

시비 80,850 43,000 37,850

405 자산취득비 12,210 0 12,210

시비 12,210 0 12,210

01 자산및물품취득비 12,210 0 12,210

○행복마을 장비 및 물품 구입 등

12,210 0 12,21012,210,000원

시비 12,210 0 12,210

행정운영경비(도시재생과) 145,318 143,606 1,712
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부서: 도시재생과

정책: 행정운영경비(도시재생과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 21,432 19,720 1,712

기본경비 21,432 19,720 1,712

201 일반운영비 17,232 16,120 1,112

01 사무관리비 16,532 15,420 1,112

○부서운영수용비 8,660 7,740 920

○기본업무수행 급량비 7,872 7,680 192

경정 8,660,000원

경정 7,872,000원

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○부서운영업무추진비 4,200 3,600 600경정 4,200,000원

재무활동(도시재생과) 20,587 18,673 1,914

보전지출 20,587 18,673 1,914

도시재생과 국시비보조금 반환금 20,587 18,673 1,914

802 반환금기타 20,587 18,673 1,914

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,587 18,673 1,914

○부산패션칼라산업단지 일원 에코팩토리 존 조

성사업 1,914 0 1,9141,913,710원
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